D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6892 - 02 de Outubro de 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3634/2023

CONCEDE COMENDA “VERLY BASÍLIO DE SOUZA” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida a Comenda “Verly Basílio de Souza”, nos termos da Resolução Nº 207/2009 a:

DYANE FRICKS DE ANDRADE
HÉLIO GUSTAVO SANTOS
JEPHERSON KENNEDY MENASSA
LUCAS FERNANDES COELHO
LUCAS MACHADO MARQUES
PATRICIA BRAIDO SANTOS NASCIMENTO
SAMIRA SARDE SOPELETTO
SERGIO DIONIZIO DE OLIVEIRA

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 28 de setembro de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

  35

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100310031003100310036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.